Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8720/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza em área Publica localizada no Bairro Parque do Lago.

[bookmark: _GoBack]
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza da área localizada entre as Ruas Cesar Modenese e Rute Garrido Roque, em frente ao CIEP “Prof. José Renato Pedroso”, no Parque do Lago, neste município.

Justificativa:

. No local vem acumulando todo tipo de entulho e lixo, atraindo roedores e animais peçonhentos, além do forte odor exalado após os dias de chuva, quando o sol aquece o local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de novembro de 2017.

Joel do Gás
                                                      -Vereador-
[image: ]
54396343-b691-4b8a-96d6-3e9550e6c06e.png
PROTOCOLO 13986/2017 - 22/11/2017 15:00

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg